6
SISTEMI DI LAVAGGIO FISSI
FIXED HEAD
BOQUILLAS FIJAS
Caratteristiche
Il sistema di lavaggio tramite
diffusori è veloce, semplice
ed efficace: permette di lavare

thickness to guarantee high
pressure operation.
Application:
• Tank washing
• Pasteurizadores
Materials:
• Aisi316L, Aisi303
• Other on request
Type A Type B Type C
Mod.
Free Passage
(mm)
Capacity (lpm) at different pessure (bar)
Connection Coverage
2 3 4 5
A3FLS22 0,8 18 22 25 28 1/2" BSP 240º
A3FLS34 1,0 28 34 39 44 1/2" BSP 240º
A3FLS70 1,5 57 70 81 90 1/2" BSP 240º
A3FLS110 2,0 90 110 127 142 1/2" BSP 240º
A3FLS145 2,3 118 145 167 187 1/2" BSP 240º
240° DOWN
360° 180°DOWN
360° 180° DOWN
180°UP